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Kansalaisopiston kurssimaksut määräytyvät opetustuntien, ryhmäkoon, 
opettajakulujen, laitekulujen sekä kurssin erityisluonteen mukaan. 
Kurssimaksut sisältävät opetuksen osuuden. Kurssiin liittyvät välineet, 
oppikirjat ja materiaalit opiskelijat hankkivat itse, lukuun ottamatta taiteen 
perusopetuksen kursseja, joiden maksut sisältävät myös kursseilla 
tarvittavat materiaalit.  
 
Yleinen kustannusten nousu ja talouden sopeuttamiseen liittyvät tarpeet 
edellyttävät kurssimaksujen tarkistamista. Lukuvuonna 2025-2026 
suurimpaan osaan kurssimaksuista tehdään 3% korotus. Lisäksi 
teatteriryhmiltä perittäviä maksuja tarkistetaan siten, että korotus kyseisille 
kursseille on 
15 %.  
 
Ylivieskan seudun kansalaisopistolle myönnettyä opintosetelityyppistä 
valtionavustusta on kohdennettu työttömien maksuttomaan kurssiin sekä 
tiettyjen kohderyhmiin kuuluvien opintoryhmien kurssimaksujen 
korvaamiseen tai kurssimaksujen alentamiseen. Opintoseteliä, jonka arvo 
on 25 € voi anoa  
yksittäiseen kurssiin kurssimaksun alentamiseksi, mikäli etua ei ole 
käytetty muihin opintoseteliavustuksella tuettuihin kursseihin. 
Opintosetelietua voi käyttää vain yhden kerran lukuvuoden aikana. 
 
Muina alennuksina kansalaisopisto myöntää päätoimisille 18 vuotta 
täyttäneille opiskelijoille 50% alennuksen kurssimaksuista. 90 vuotta 
täyttäneiltä tai lukuvuoden aikana täyttäviltä ei peritä kurssimaksua 
lainkaan.  
 
Aiemmin käytössä olleet kausikortit poistuvat kokonaan. 
 
Kurssien peruutusehdot, maksuetuudet ja niihin liittyvät rajoitukset oheisen 
liitteen mukaan. 
 

Esittelijä kansalaisopiston rehtori Merja Hillilä 
 

Päätösehdotus Johtokunta hyväksyy kurssimaksujen muutokset sekä maksuetuudet, 
kurssien peruutus- ja maksujen palautusehdot liitteen mukaan 
noudatettaviksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Kurssimaksujen muutokset  sekä kurssien peruutus- ja maksujen 
palautusehdot hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
Maksuetuuksien osalta johtokunta päätti yksimielisesti Meeri Rinta-Joupin 
esityksestä, että 90-vuotiaille tarkoitettu ilmainen opiskeluetu muutetaan 
koskemaan 85 vuotta täyttäneitä tai lukuvuoden aikana täyttäviä henkilöitä. 

 
 


